PRODUKTDATENBLATT

EW-D

Artikelnummer

Technische Daten

Max. Betriebsdruck
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
AulRendurchmesser
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Wandstérke
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0059.0200

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Druckrohr fiir Sole-Erdwarmetauscher, Lange 100 m, Au-
Rendurchmesser 32 mm, ausreichend fiir ca. 200 m3/h Luft-
volumenstrom

Einsatzbeispiele

Einfamilienhauser in Kombination mit Liftungsgeraten zur
Warmerilickgewinnung, Niedrigenergie- und Passivhauser

12,5 bar
29 kg

29 kg

32 mm
1.150 mm
1.150 mm
200 mm
1.150 mm
1.150 mm
200 mm
2,9 mm
100 m

K
4012799592006
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