PRODUKT DATENBLATT

EW-D





Kurzinformation

Druckrohr für Sole-Erdwärmetauscher, Länge 100 m, Außendurchmesser 32 mm, ausreichend für ca. 200 m³/h Luftvolumenstrom

Einsatzbeispiele

Einfamilienhäuser in Kombination mit Lüftungsgeräten zur Wärmerückgewinnung, Niedrigenergie- und Passivhäuser

Artikelnummer 0059.0200

Technische Daten

Max. Betriebsdruck	12,5 bar
Gewicht	29 kg
Gewicht mit Verpackung	29 kg
Außendurchmesser	32 mm
Breite	1.150 mm
Höhe	1.150 mm
Tiefe	200 mm
Breite mit Verpackung	1.150 mm
Höhe mit Verpackung	1.150 mm
Tiefe mit Verpackung	200 mm
Wandstärke	2,9 mm
Verpackungseinheit	100 m
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799592006
Tiefe Breite mit Verpackung Höhe mit Verpackung Tiefe mit Verpackung Wandstärke Verpackungseinheit Sortiment	200 mm 1.150 mm 1.150 mm 200 mm 2,9 mm 100 m K